	Ministerstvo zdravotnictví

Schváleno ČSÚ pro Ministerstvo zdravotnictví
ČV 237/05 ze dne 25.10.2004
v rámci Programu statistických zjišťování na rok 2005

Vyplněný výkaz laskavě předložte pracovišti státní statistické služby resortu zdravotnictví podle závazných pokynů ÚZIS ČR

Ochrana důvěrnosti údajů je zaručena zákonem č. 89/95 Sb., o státní statistické službě, 
ve znění pozdějších předpisů
Údaje se zjišťují pro potřebu Ministerstva zdravotnictví,
které odpovídá za jejich ochranu
	Roční výkaz o činnosti ZZ
	A (MZ) 1-01

	
	Druh ZZ (obor): radiologie a zobrazovací metody
	

	
	Za rok 2005
	IČO
	Zpravodajská jednotka (adresa):

	
	
	PČZ
	

	
	
	Oddělení, pracoviště, druh ZZ
49
	


I. Pracovníci ve zdravotnictví (zaměstnanci a zaměstnavatelé) - stav k 31.12.

	
	č.ř.
	Lékaři
	ze sl.1
s atestací 1)
v oboru RDG
	ZPBD
	ze sl. 3 
radiologičtí asistenti
	ZPSZ, JOP
	Ostatní odborní pracovníci

	a
	b
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Fyzické osoby (počet)
	11
	
	
	
	
	
	

	Přepočtené počty (úvazek)
	12
	
	
	
	
	
	

	Smluvní pracovníci (úvazek)
	13
	
	
	
	
	
	


1) počet lékařů s atestací v oboru RDG uvedený v ř. 11 až 13 se rovná součtu sl. 1, 2 ze IV. oddílu v odpovídajících řádcích 71 až 73

II. Činnost

	
	č.ř.
	Celkem
	ze  sl. 1
	

	
	
	
	mimocévní
	pod RTG
mamografickoukontrolou
	mimosrdeční
vaskulární
	na srdci
a koronárních
tepnách
	

	a
	b
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Počet vyšetření na RDG odd.
	21
	
	
	
	
	
	

	v
tom
	skiagrafická vyšetření
	22
	
	
	
	
	
	

	
	radiofotografická vyšetření
	23
	
	
	
	
	
	

	
	mamografická vyšetření
	24
	
	
	
	
	
	

	
	skiaskopicko-skiagrafická vyšetř.
	25
	
	
	
	
	
	

	
	angiografická vyšetření
	26
	
	
	
	
	
	

	
	UZ vyšetření (ultrasonografie)
	27
	
	
	
	
	
	

	
	CT vyšetření
	28
	
	
	
	
	
	

	
	MR vyšetření
	29
	
	
	
	
	
	

	
	intervenční výkony
	30
	
	
	
	
	
	

	
	jiné
	31
	
	
	
	
	
	


III. Přístroje

	
	č.ř.
	Celkem
	ze s. 1 
starší 8 let
	ze sl. 2
starší 15 let
	ze sl. 1
s digitalizací
	
	

	a
	b
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	RTG pro skiagrafii - mobilní
	41
	
	
	
	
	
	

	RTG pro skiagrafii - stacionární
	42
	
	
	
	
	
	

	RTG pro radiofotografii
	43
	
	
	
	
	
	

	RTG stomatologický panoramatický
	44
	
	
	
	
	
	

	Skiaskopicko-skiagrafický přístroj
mobilní s C-ramenem
	45
	
	
	
	
	
	

	Skiaskopicko-skiagrafický přístroj –
konvenční sklopné stěny
	46
	
	
	
	
	
	

	Skiaskopicko-skiagrafické komplety
s digitalizací II. kategorie
	47
	
	
	
	
	
	

	Skiaskopicko-skiagrafické univerzální
komplety s digitalizací I. kategorie
	48
	
	
	
	
	
	

	Mamografy
	49
	
	
	
	
	
	

	Konvenční angiokomplety
	50
	
	
	
	
	
	

	DSA
	51
	
	
	
	
	
	

	Speciální kardiokomplety
	52
	
	
	
	
	
	

	CT konvenční
	53
	
	
	
	
	
	

	CT spirální
	54
	
	
	
	
	
	

	UZ pro dvourozměrné zobrazení
	55
	
	
	
	
	
	

	UZ duplexní 
	56
	
	
	
	
	
	

	UZ s barevným mapováním 
	57
	
	
	
	
	
	

	MR přístroje
	58
	
	
	
	
	
	

	Litotryptory s rtg naváděním
(nebo kombinované)
	59
	
	
	
	
	
	

	Litotryptory jen s UZ naváděním
	60
	
	
	
	
	
	

	Kostní denzitometry
	61
	
	
	
	
	
	


IV. Doplňující údaje

	
	č.ř.
	Lékaři
s I. atestací v oboru RDG
	Lékaři
s II. atestací v oboru RDG
	
	Počet
	
	

	a
	b
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Fyzické osoby (počet)
	71
	
	
	
	
	
	

	Přepočtené počty (úvazek)
	72
	
	
	
	
	
	

	Smluvní pracovníci (úvazek)
	73
	
	
	
	
	
	

	RDG vyšetřovny
	74
	
	
	
	
	
	


	Razítko:


Podpis vedoucího zpravodajské jednotky:
	Výkaz sestavil:
Telefon:
E-mail:
Datum:


